
Uchwała Nr XVII/140/2008
Rady Gminy Sadlinki

z dnia 14 sierpnia 2008r.

o zmianie Uchwały Nr XXVI/149/2005 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 czerwca 2005r. 
w sprawie  ustalenia  regulaminów określających  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki 
przyznania  nauczycielom  dodatku  za  wysługę  lat,  motywacyjnego,  funkcyjnego  i  za 
warunki pracy oraz  wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia, 
a  także  szczegółowe  warunki  obliczania  i  wypłacania  wynagrodzenia  za  godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, dodatku mieszkaniowego i nagród. 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15,  art.  40  ust.1  i  art.41  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005r Nr 172 poz. 1441,Nr 175 poz.1457 z 2006r. Nr 17 
poz.128,Nr181poz1337,z 2007r Nr 48 poz 327,Nr 138 poz 974, Nr 173 poz 1218 ) oraz art. 49 ust. 2 w związku 
z art.91dpkt1stawy z dnia  26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j.Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674, Nr 220 
poz.1600, z 2007r . Nr 17 poz.95,Nr 80 poz.542,Nr 158 poz. 1103,Nr 102 poz.689, Nr 176 poz1238 Nr 191 poz 
1369 ,Nr 247 poz 1821 ). 

Rada Gminy Sadlinki
uchwala, co następuje:

§ 1

Załącznikowi Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/149/2005 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 czerwca 
2005r. w sprawie ustalenia regulaminów określających wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznania nauczycielom dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 
pracy  oraz  wysokość  i  warunki  wypłacania  innych  składników  wynagrodzenia,  
a  także  szczegółowe  warunki  obliczania  i  wypłacania  wynagrodzenia  za  godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, dodatku mieszkaniowego i nagród, nadaje 
się treść w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dnia  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym woj. Pomorskiego.

Przewodniczący Rady
           Jan Piskor



                                                                                                                          Załącznik nr 1 do
UchwałyNrXVII/140/2008  
z dnia 14 sierpnia 2008 r.

R E G U L A M I N

Określający  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania  i 
wypłacania  nagrody  Wójta  dla  dyrektorów  i  nauczycieli  szkół  i 
przedszkoli Gminy Sadlinki.

§1

Specjalny  fundusz  nagród  ustala  się  w  wysokości  1%  planowanych  rocznych 
wynagrodzeń osobowych z przeznaczeniem na wypłaty nagród organów prowadzących 
szkoły i dyrektorów szkół.

§ 2

Ustala się następujący podział specjalnego funduszu nagród:

1) 30% tego funduszu przeznacza się na nagrody przyznawane przez Wójta     
              Gminy Sadlinki,

2) 70% tego funduszu przeznacza się na nagrody przyznawane przez   
              dyrektorów szkół i przedszkoli.

§ 3

Wójt może przyznać nagrodę z okazji Dnia Edukacji Narodowej lub innych ważnych 
wydarzeń.

§ 4

Wójt Gminy Sadlinki przyznaje nagrody w oparciu o niniejszy regulamin.

§ 5

1. Z wnioskiem o przyznanie Nagrody Wójta dyrektorowi może wystąpić:
1) Rada Pedagogiczna,
2) Rada Szkoły lub Rada Rodziców,
3) Organ sprawujący nadzór pedagogiczny,
4) Komisja Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych.

2. Z wnioskiem o przyznanie Nagrody Wójta nauczycielowi może wystąpić:
1) Dyrektor,



2) Rada Pedagogiczna.

3. Wnioski powinny być zaopiniowane przez organizacje związkowe działające na 
terenie szkoły lub przedszkola, a w przypadku, o którym mowa w § 5 ust.1 pkt 1i 
2 również przez dyrektora szkoły.

4. Wójt Gminy może przyznać nagrodę przewidzianą niniejszą uchwałą dyrektorowi 
szkoły lub nauczycielowi również z własnej inicjatywy.

§ 6

Wójt Gminy przyznaje nagrodę dyrektorowi lub nauczycielowi, dla których wnioski 
złożone, celem przyznania nagrody Kuratora Oświaty nie zostały rozpatrzone 
pozytywnie.   

§ 7

Dyrektor lub nauczyciel może otrzymać tylko jedną nagrodę niezależnie od ilości 
złożonych wniosków.

§ 8 

Wnioski o przyznanie nagrody Wójta z okazji Dnia Edukacji Narodowej powinny być 
złożone w Urzędzie Gminy Sadlinki do 15 września każdego roku, w ilości nie 
większej niż:

1. Zespół Szkół w Sadlinkach -  4 wnioski,
2. Zespół Szkół w Nebrowie Wielkim – 2 wnioski,
3. Szkoła Podstawowa w Okrągłej Łące – 1 wniosek,
4. Przedszkole Publiczne w Sadlinkach – 1 wniosek , co trzy lata
łącznie z wnioskiem złożonym do Kuratora Oświaty, który nie został rozpatrzony 
pozytywnie.

§ 9

Przy ocenie osiągnięć bierze się pod uwagę:

1. w przypadku nagrody dla dyrektora:
a) samodzielność i efektywność działań menedżerskich dyrektora szkoły lub 

przedszkola,
b) uzyskanie przez szkołę lub przedszkole wyników w pracy pedagogicznej i 

wychowawczej ujętych w informatorach organu nadzoru pedagogicznego lub 
przekazywanych do wiadomości Wójta,

c) zaangażowanie szkoły lub przedszkola na rzecz rozwoju środowiska 
lokalnego,

d) pozyskiwanie środków pozabudżetowych,
e) współdziałanie z organem prowadzącym i jego strukturami,
f) przestrzeganie dyscypliny budżetowej,



2. w przypadku nagrody dla nauczyciela:
a) liczbę uczniów osiągających wysokie wyniki testów kompetencyjnych z 

prowadzonego przez nauczyciela przedmiotu,
b) przygotowanie uczniów do konkursów przedmiotowych i osiągane w nich 

wyniki,
c) wzbogacanie własnego warsztatu pracy, podnoszenie jakości i atrakcyjności 

zajęć dydaktycznych,
d) umiejętne rozwiązywanie problemów wychowawczych uczniów we 

współpracy z rodzicami,
e) przestrzeganie dyscypliny pracy.

§ 10

Nagroda może być przyznana dyrektorowi lub nauczycielowi po przepracowaniu w szkole lub 
w przedszkolu, co najmniej roku.


	REGULAMIN

